
UCHWAŁA NR XXXIX/282/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu pn.: „Diagnoza – strategia – inwestycja 
- rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska”.

Na podstawie art. 10 oraz 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013, poz. 594, z późn. zm.)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: 
„Diagnoza – strategia – inwestycja - rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Miastem Słupsk, 
Powiatem Słupskim, Miastem Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica oraz Gminą Ustka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 476B7BE4-6466-4B18-A4D9-6C3A663FDE4C. Podpisany Strona 1




